PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  Середского муниципального района

от  22.01.2015            №  6
г.Середа
Об утверждении перечня руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции
В соответствии с частью 2 статьи 3 Закона Ярославской области от 9 июля 2009 г. № 40-з «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области», в целях повышения ответственности должностных лиц, замещающих руководящие должности в администрации Середского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции в администрации Середского сельского поселения (Приложение №1).

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Середского сельского поселения Даниловского муниципального района www.seredskoe.ru .
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Середского
Сельского поселения                                                    А.Е. Максименко
Утвержден

постановлением администрации
Середского сельского поселения
                                                                          от 22.01.2015  N 6

Перечень

руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции

в администрации Середского сельского поселения
1. Глава Середского сельского поселения

2. Заместитель Главы Середского сельского поселения